关于重大合同进入公示期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2013年2月26日， 浙江重大工程交易网发布 《永嘉县瓯江治理工程施工

2013-010-01-02标段》 中标公示 （网址http://www.zmctc.com/zjgcjy/No-

tice/tblOSInfo.aspx?id=82113467）， 公示时间为2013年2月27日-2013年3月1日，

确定我公司为"永嘉县瓯江治理工程Ⅱ标施工项目"的第一中标候选人。中标金

额为人民币壹亿柒千伍佰伍拾万元（175,500,000.00元）。

一、业主方及项目基本情况

1、该项目的业主方：永嘉县水利投资开发有限公司。

2、该项目承包方式：施工总承包模式。

3、该项目的工程工期：730日历天。

4、2011年度，公司未与业主方发生类似业务。

5、公司与业主方不存在任何关联关系。

二、中标对公司的影响

"永嘉县瓯江治理工程Ⅱ标施工项目"中标金额合计占公司2011年度经审

计营业总收入的13.49%，若公司中标并签订合同，将对本年度及未来两个会计

年度经营业绩产生积极的影响。

三、风险提示

截至目前，该项目仍处于公示期，公示期内将保留第三方异议的权利。公示